2013年7月，公司聘请宏源证券股份有限公司（以下简称“宏源证券” ）为公司2014年非公开发行股票

的保荐机构并履行持续督导职责。宏源证券指派了张城钢先生、金涛先生具体担任公司的保荐及持续督导

工作。

2015年3月申银万国证券股份有限公司（以下简称“申银万国” ）以换股方式吸收合并宏源证券，申银

万国作为合并后的存续公司承继及承接宏源证券的全部资产、负债、业务、人员、合同及其他一切权利与义

务，并以申银万国和宏源证券的证券类资产及负债（净资产）出资设立申万宏源证券有限公司，申万宏源

证券有限公司设立申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源承销保荐” ）。公司于2015

年3月与申万宏源承销保荐签署《补充协议》，约定由申万宏源承销保荐继续作为保荐机构履行持续督导

职责。

2015年4月，公司收到申万宏源承销保荐《关于更换新疆冠农果茸集团股份有限公司持续督导保荐代

表人的告知函》，鉴于原保荐代表人张城钢先生工作变动，申万宏源承销保荐委派保荐代表人闫绪奇先生

接替，继续履行公司持续督导职责。变更后，公司2014年非公开发行股份并上市的持续督导保荐代表人为

闫绪奇先生和金涛先生。

（二）保荐机构意见

申万宏源证券承销保荐有限责任公司作为公司非公开发行股票持续督导阶段的保荐机构， 对公司本

次限售股份解禁上市流通事项进行了核查，并出具核查意见如下：

新疆冠农果茸集团股份有限公司（以下简称“冠农股份” ）本次限售股份解除限售的数量、上市时间

均符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等

相关法律、法规和规章的要求，本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构对冠

农股份非公开发行股票限售股解禁事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为60,642,008股；

2、本次限售股上市流通日期为2015年6月24日。

3、本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

所持限售股份

数量（股）

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股数

量（股）

1

长信基金-宁波银行-

上海长江财富资产管

理有限公司

29,780,000 3.79% 29,780,000 0

2

长信基金-兴业银行-

民生加银资产管理有

限公司

26,500,000 3.38% 26,500,000 0

3

财通基金-工商银行-

财通基金-富春定增分

级8号资产管理计划

4,362,008 0.56% 4,362,008 0

合 计 60,642,008 7.73% 60,642,008 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

其他境内法人持有股份 60,642,008 -60,642,008 0

有限售条件的流通股份合计 60,642,008 -60,642,008 0

无限售条件的流通

股份

A股 724,200,000 +60,642,008 784,842,008

无限售条件的流通股份合计 724,200,000 +60,642,008 784,842,008

股份总额 784,842,008 0 784,842,008

七、上网公告附件

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于新疆冠农果茸集团股份有限公司非公开发行股份限售股

解禁的核查意见》

特此公告。

新疆冠农果茸集团股份有限公司

董事会

2015年6月18日

证券代码:600132� � � �证券简称：重庆啤酒 公告编号：临2015-027号

重庆啤酒股份有限公司2014年度利润分配实施公告

特别提示：

本公司及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 扣税前后本公司股东每股现金红利

单位：人民币元

每股现金红利（税前） 0.20

每股现金红利（税后）

对于持有公司股份的个人股东和证券投资基金， 根据持股主体和持股期限的不

同，扣税后分别为人民币0.16元、0.19元、0.18元

● 股权登记日：2015年6月25日

● 除 息 日：2015年6月26日

● 现金红利发放日：2015年6月26日

一、利润分配方案审议通过时间

公司于2015年5月6日召开公司2014年度股东大会审议并通过了《2014年公司利润分配》的议案，相关公

告刊登于2015年5月7日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn� 。

二、2014年度利润分配方案

[…]

配方案已于2014年6月17日实施完毕。 此次利润分配方案实施后， 公司总股本由原1,362,618,380股变更为2,

725,236,760股，城建集团持有公司的有限售条件流通股由原412,922,755股变更为825,845,510股。

3、 公司于2013年9月13日发行了票面总额26亿元人民币， 期限为6年的可转换公司债券 （转债代码：

110024，转债简称：隧道转债），2014年3月14日进入转股期，该期可转换公司债券已于2014年12月18日完成赎

回并在上海证券交易所摘牌。

经过前述隧道转债转股、公司2013年度利润分配方案实施等变更，截至本公告日，公司总股本为3,144,

096,094股，其中：有限售条件流通股为825,845,510股，均由城建集团持有，占公司总股本的26.27%；无限售条

件流通股为2,318,250,584股，占公司总股本的73.73%。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次重大资产重组中，城建集团、国盛集团及盛太投资就其认购的上市公司股份的限售期限，作出如下

承诺：

1、城建集团承诺：“本次认购的股份发行完成并自登记在本公司名下可交易之日起36个月内不转让，之

后按中国证监会及上交所有关规定执行。”

2、 国盛集团及盛太投资承诺：“本次认购的股份自发行完成并登记在各自名下可交易之日起12个月内

不转让，之后按中国证监会及上交所有关规定执行。”

国盛集团、盛太投资持有公司的限售流通股份已于2013年6月25日限售期届满。

本次申请上市的限售股持有人城建集团无上述承诺之外的上市特别承诺， 亦不存在相关承诺未履行而

影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方非经营性占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司本次重大资产重组独立财务顾问中信建投证券股份有限公司对于本次限售股上市流通发表如下核

查意见：

“城建集团严格履行了本次重组中做出的限售承诺，其持有的825,845,510股限售股的限售解除和上市流

通符合相关法律、法规及规范性文件的规定，中信建投证券同意城建集团持有的限售股份上市流通。”

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为825,845,510股；

2、本次限售股上市流通时间为2015年6月26日；

3、本次限售股份上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 城建集团 825,845,510 26.27% 825,845,510 0

合计 825,845,510 26.27% 825,845,510 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 825,845,510 -825,845,510 0

有限售条件的流通股份合计 825,845,510 -825,845,510 0

无限售条件

的流通股份

A股 2,318,250,584 +825,845,510 3,144,096,094

无限售条件的流通股份合计 2,318,250,584 +825,845,510 3,144,096,094

股份总额 3,144,096,094 0 3,144,096,094

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于上海隧道工程股份有限公司有限售条件的流通股上市流通之核查意

见》

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司

董事会

2015年6月19日

2015年 6 月 19 日 星期五

B107

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票代码：600886� � � �股票简称：国投电力 编号：临2015-027

债券代码:� 122287� � � �债券简称：13国投01

国投电力控股股份有限公司2014年度利润分配实施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

扣税前每股派发现金股利人民币0.28866元

扣税后派发现金股利：自然人股东和证券投资基金每股派发现金股利人民币0.27423元；合格境外机构

投资者（QFII）股东每股派发现金股利人民币0.25979元；沪股通香港市场投资者（包括企业和个人）每股

派发现金股利人民币0.25979元。

股权登记日：2015年6月25日

除权（除息）日：2015年6月26日

现金红利发放日：2015年6月26日

一、通过2014年度利润分配方案的股东大会届次和日期

国投电力控股股份有限公司的2014年度利润分配方案已经2015年5月5日召开的2014年年度股东大会